Taquaritinga, 10 de fevereiro de 2021

OFÍCIO Nº39/2021

INDICAÇÃO Nº022/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na

Sessão ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação em nome do vereador

Dr. VALMIR CARRILHO MARCIANO com seguinte teor:

 “Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio do setor competente, seja instalada sinalização semafórica na rotatória da Avenida

Pedro Carletto, na altura do Auto Posto Rally, haja vista o tráfego intenso de veículos

naquela região da cidade.

Referido pedido fundamenta-se em pleitos do POVO.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 08 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga – SP.